Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                               от 21.02.2024 №146

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25 ноября 2022 г. № 1345

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 декабря
2017 г. № 61-З «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории
Республики Марий Эл и наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями Республики МариййЭл», приказом
Министерства промышленности, экономического развития и торговли
Республики Марий Эл от 20.12.2023 № 115-т   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 25 ноября 2022 г. № 1345 «Об установлении
льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями населению на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола» следующие
изменения:

слова «МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» с 01.02.2024 заменить на
«АО «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;

в строке 3 таблицы приложения к постановлению администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.11.2022 № 1345
цифры «1459,56» заменить на цифры «1558,82», изменение
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы               Е.Маслов